ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Mã định danh cho Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Đắk Lắk để phục vụ kết nối, trao đổi văn bản điện tử

trong các cơ quan Nhà nước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTTTT ngày 01/4/2016 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc Ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

về cấu trúc mã định danh và định dạng dữ liệu gói tin phục vụ kết nối các hệ

thống quản lý văn bản và điều hành”;

Căn cứ Quyết định số 657/QĐ-UBND ngày 02/4/2018 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành danh mục Mã định danh phục vụ kết nối,

trao đổi văn bản điện tử của cơ quan Nhà nước tỉnh Đắk Lắk.

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 10/TTr-

STTTT ngày 18/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Mã định danh của Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Đắk Lắk như sau:

STT Tên đơn vị Mã định danh Cấp

1 Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Đắk Lắk

000.01.01.H15 3

Điều 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì phối hợp với Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai, hướng dẫn thực hiện Quyết định này và

Quyết định số 657/QĐ-UBND ngày 02/4/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk

Lắk cho Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk và các

tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ TT&TT;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Các phòng, TT: TTCB, HCTC, PCHCV;

- Lưu: VT, KGVX (Nh-05).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2020-02-20T06:58:23+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-20T08:35:20+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-20T08:35:33+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-20T08:54:25+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-20T08:54:33+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!